
 

 

Comune di Rho 

Numero 

 

282 

Data 

 

12/12/2017 

 
  

 

Deliberazione di Giunta Comunale 

 

 
Oggetto: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE E PIANO DELLA PERFORMANCE 

2017-2019. 

 

           

 

 L’anno duemiladiciassette, addì dodici del mese di Dicembre, alle ore 15.30, nella Sala 

Riunioni del Palazzo Comunale di Rho, previo esaurimento delle formalità prescritte dallo 

Statuto e dall’apposito Regolamento, si è riunita la Giunta Comunale. 

 

 

All’appello risultano presenti:  

     

  
Nominativo: Carica: Presenza: 

Pietro Romano Sindaco SI 
Andrea Orlandi Vice Sindaco SI 
Gianluigi Forloni Assessore SI 
Maria Rita Vergani Assessore SI 
Nicola Violante Assessore SI 
Sabina Tavecchia Assessore NO 
Valentina Giro Assessore SI 
   
 
 

 

 Assiste il Segretario Generale, Matteo Bottari. 

 

           Il Sig. Pietro Romano, assunta la Presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

 



N. 282 DEL 12/12/2017 

 

   

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE E PIANO DELLA PERFORMANCE 2017 - 2019. 

ESAME, DISCUSSIONE ED APPROVAZIONE. 

 

 

Su proposta dell’Assessore al Bilancio, sig. Andrea Orlandi: 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che con propria deliberazione n. 165 del 18/07/2017 è stato approvato il Piano Esecutivo 

di Gestione e il Piano della Performance 2017/2019; 

 

Considerato che il Direttore Area 2 – Servizi alla Persona, Dott. Marco Dallatomasina, ha trasmesso 

al Segretario Generale, Dott. Matteo Bottari, delle proposte di variazione al Piano Esecutivo di 

Gestione e Piano della Performance 2017 – 2019 relativamente ad alcuni obiettivi operativi di sua 

competenza; 

 

Rilevato che le suddette proposte sono state esaminate dal Segretario Generale congiuntamente al 

Direttore Area 2, per la necessaria istruttoria relativa alla ammissibilità tecnica delle motivazioni 

legittimanti le modifiche richieste; 

 

Ritenuto quindi di procedere, per quanto esposto ed a seguito delle risultanze dell'istruttoria di cui 

sopra, alle variazioni risultate tecnicamente ammissibili, che trovano rappresentazione nel 

prospetto allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale (All.1); 

 

Visto il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Visto il regolamento di contabilità; 

 

Visto il vigente Statuto Comunale; 

 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

  

Attesa la propria competenza ai sensi dell’art. 48 del D.Lgs. n. 267/2000;  

 

Visto il parere favorevole espresso, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000, dal Segretario 

Generale relativamente alla sola regolarità tecnica in quanto il presente atto non ha rilevanza 

contabile;  

 

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge; 

 

DELIBERA 

 

1. di approvare, a seguito delle risultanze dell'istruttoria condotta dal Segretario Generale, le 

modifiche al Piano Esecutivo di Gestione e Piano della Performance 2017 – 2019 relativamente 

ad alcuni obiettivi operativi assegnati al Direttore Area 2 – Servizi alla Persona, che trovano 

rappresentazione nel prospetto allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale 

(All.1); 

 

2. di dare atto che il Piano dettagliato degli obiettivi operativi assegnato all’Area 2, dopo la 

presente variazione, risulta essere come da prospetto allegato alla presente quale parte 

integrante e sostanziale (All.2); 

 



3. di dare mandato agli uffici competenti per l'attività conseguente alla presente deliberazione, 

ivi compresa la modifica materiale degli allegati in ottemperanza con quanto deliberato; 

 

4. di trasmettere la presente deliberazione al Nucleo di Valutazione; 

 

5. di pubblicare il presente atto sul sito internet istituzionale dell’Ente nella sezione 

“Amministrazione trasparente” ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e successive modifiche 

introdotte dal D.Lgs. n. 97/2016. 

 

 

************************* 

 

 

Successivamente il Presidente invita la Giunta Comunale a procedere alla votazione per dichiarare 

la presente deliberazione immediatamente eseguibile, al fine di rendere operative quanto prima le 

variazioni al  Piano esecutivo di Gestione e Piano della Performance 2017 – 2019;   

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge; 

 

DELIBERA 

 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4, 

del D.Lgs. n. 267/2000. 

 



Comune di Rho

Pareri

537

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE E PIANO DELLA PERFORMANCE 2017-2019.

2017

Unità di Staff Segretario Generale

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

11/12/2017

Ufficio Proponente (Unità di Staff Segretario Generale)

Data

Parere Favorevole

Matteo Bottari

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del

18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:



Letto, confermato e sottoscritto con firma digitale. 

 

 

 

 

IL SINDACO 

Pietro Romano 

 IL SEGRETARIO GENERALE 

Matteo Bottari 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di RHO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

Matteo Bottari;1;736458
Pietro Romano;2;4187130


